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94/01.01.01/2023 
 
Ruokapalvelutyöntekijän valinta   
 
Päätös Valitsen ruokapalvelutyöntekijän vakinaiseen tehtävään Airi 

Dunderfeltin. Työsuhde alkaa 8.7.2024. Työsuhteessa 
noudatetaan 6 kk koeaikaa. Työsopimus tehdään erikseen. 

 
Perustelut Airi Dunderfeltillä on tehtävän vaativa pätevyys sekä 

pitkäaikainen ja monipuolinen käytännön kokemus. Hakemuksen 
ja haastattelun perusteella hakija oli pätevin. 

 
Toimivalta Hallintosääntö § 45 
 

Esko Halmesmäki 
palvelualuejohtaja, elinympäristö 
 

 *** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu *** 
 
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa 28.6.2024. 
 
Päätös on toimitettu jakelussa mainituille 28.6.2024. 
Jakelu: hakijat 
 
Oikaisuvaatimusohje 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Askolan kunta 
Elinympäristölautakunta 
Askolantie 30, 07500 Askola 
tai askola@askola.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen suostumuksella katsotaan asianosaisen 
saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti 
nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


